1

Представительное Собрание

Рыльского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 29.12.2021 № 220

Об утверждении Схемы территориального

планирования муниципального района

«Рыльский район» Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципаль-

ного района «Рыльский район» Курской области Представительное Собрание

Рыльского района  Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую Схему территориального планирования муни-

ципального района «Рыльский район» Курской области.

2. Поручить Администрации Рыльского района Курской области обеспе-

чить доступ к утвержденным документам территориального планирования му-

ниципального района «Рыльский район» Курской области и материалам по их

обоснованию в соответствии с частью 9 статьи 9 Градостроительного кодекса

Российской Федерации.

3. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания

Рыльского района Курской области от 23.12.2011 №212 «Об утверждении Схемы

территориального планирования муниципального района «Рыльский район»

Курской области».

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования в

установленном порядке.

Председатель

Представительного Собрания

Рыльского района Курской области                         С.И.Пехов

Глава Рыльского района

Курской области                          А.В.Лисман